平成 28年 9月吉日
ＮＢＫ会員各位

一般社団法人 関西ニュービジネス協議会
副会長・滋賀ブロック代表 小林 徹

ＮＢＫ１０月度例会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 さて、10 月例会を下記日程で開催致しますのでご案内差し上げます。10 月例会では、堀場製作所様
が 5月に竣工された「びわこ工場 HORIBA BIWAKO E-HARBOR」の見学会を開催させていただきます。会員
の皆様にはぜひともご予定を調整いただき、講演会・見学会、懇親会共にご出席賜りますようお願い申
し上げます。                                     敬 具

記

１．開催日：2016年 10月 21日（金）   15：30～17：30  第 1・2部 講演会・見学会
18：00～20：00  第 3部 懇親会

集合場所： JR 比叡山坂本駅 タクシー乗り場前 15:15 頃

ご参考：京都 14:54発 比叡山坂本駅 15：11 着 JR湖西線 堅田行き

※堀場製作所 びわこ工場までは、タクシーに分乗し、移動いたします。

（びわこ工場：滋賀県大津市 苗鹿 1丁目 15-1  TEL 077-548-6130）

２．場 所：堀場製作所 びわこ工場 HORIBA BIWAKO E-HARBOR

３．内 容： 第 1部 堀場製作所 びわこ工場 HORIBA BIWAKO E-HARBOR

＜講演＞ 堀場製作所の概要、びわこ工場の紹介

第 2 部  見学会

第 3部  懇親会琵琶湖グランドホテル（滋賀県大津市雄琴 6-5-1 TEL 077-579-2111）

４．定 員：30名

５．参加費：10,000円

 ご参加の方は、10月 7日（金）までに参加費を下記までご入金ください。

※振込先：三菱東京ＵＦＪ銀行 大阪営業部 普通 No.1181956
口座名義 一般社団法人関西ニュービジネス協議会

以 上

※本件に関するお問い合わせ先： ＮＢＫ事務局 吉田（電話： 06-6947-2851）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り不要・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
ＮＢＫ事務局宛
ＦＡＸ： ０６－６９４７－２８５２（申込締切日：10月 7日(金)）

ＮＢＫ10月度例会 出欠連絡表

・ご出席     ・ご欠席

会員企業名：

参加者役職･氏名：

＜地図＞

比叡山坂本駅

堀場製作所 びわこ工場